КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА  КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 01.09.2010 г.  № 116-р
                 г. Куртамыш

	О внесении изменений в распоряжение Главы Куртамышского района от 04.02.2009 г. № 118-р «О создании конкурсной (аукционной)   комиссии    по  продаже  физическим и юридическим лицам  права  на заключение договора аренды  муниципального имущества, находящегося в собственности Куртамышского района»

       В связи с кадровыми изменениями в Администрации Куртамышского района

ОБЯЗЫВАЮ:
       1. Приложение     к     распоряжению    Главы   Куртамышского   района    от  04.02.2009 г.  № 118-р «О  создании   конкурсной  (аукционной)   комиссии    по  продаже  физическим и юридическим лицам  права    на   заключение   договора аренды    муниципального    имущества,    находящегося      в        собственности Куртамышского   района»   изложить    в   редакции    согласно   приложению   к настоящему распоряжению.
      2. Разместить         настоящее       распоряжение     на    официальном     сайте Администрации Куртамышского района.

      3. Контроль   за    выполнением    настоящего   распоряжения   возложить  на руководителя   отдела  экономики,  управления  муниципальным  имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского района Гвоздеву Т.В.

Глава Куртамышского района                                                                В.А.Суханов
Гневашева Н.Л.
2 10 07

Разослано по списку  (см. на  обороте)

	Приложение

к распоряжению Главы
Куртамышского района от 01.09.2010 г.  № 116-р
«О внесении изменений в распоряжение Главы Куртамышского района от 04.02.2009 г. № 118-р «О создании конкурсной (аукционной)   комиссии    по  продаже  физическим и юридическим лицам  права  на заключение договора аренды  муниципального имущества, находящегося в собственности Куртамышского района»

«Приложение к распоряжению Главы Куртамышского района от 04.02.2009 г. № 118-р «О  создании конкурсной (аукционной)   комиссии    по  продаже  физическим и юридическим лицам  права  на заключение договора аренды  муниципального имущества, находящегося в собственности Куртамышского района

Состав  конкурсной (аукционной)   комиссии    по  продаже
  физическим и юридическим лицам  права  на заключение договора аренды  муниципального имущества, находящегося в собственности Куртамышского района

	Председатель комиссии:

	Гвоздева Т.В.
	-руководитель отдела экономики, управления муниципальным имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского района.

	Заместитель председателя комиссии:

	Гневашева Н.Л.
	-главный специалист отдела экономики, управления муниципальным имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского района.

	Члены комиссии:

	Булатова Г.В.
	-руководитель   сектора правовой, организационной, кадровой работы и делопроизводства Администрации Куртамышского района;

	Ковалева Л.Г.
	- специалист 1 категории отдела   экономики, управления муниципальным имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского района;

	Подгорбунских А.Ю.
	-руководитель сектора жилищно-коммунального хозяйства, промышленности, транспорта и связи Администрации Куртамышского района;

	Присяжных В.А.
	-заместитель председателя Куртамышской районной Думы (по согласованию).»

Управляющий делами-руководитель аппарата

Администрации Куртамышского района                                         Т.В.Большакова